
                                                      ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА 
OОУ Братство-Единство село Средно Коњари 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

OОУ  БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 

с.Средно Коњари 

Административнa 

службa 

 

Одделение на 

стручни 

соработници 

Помошно техничка 

служба 

Одд.за нормат. 

правни работи, 

човечки 

ресурси и 

општи работи 

Одд.за 

финансии и 

сметководство 

Одделение на 

наставници 

 

 

Стручна слузба 


